
 
 

UCHWAŁA NR XX/138/2020 
RADY GMINY SKIERBIESZÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Skierbieszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poźn. zm.), Rada Gminy Skierbieszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/73/2019 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Skierbieszów na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 32 107 550,08 zł zwiększa się o kwotę 81 043,22 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 53 352,41 zł, tj. do kwoty 32 135 240,89 zł,  z tego określone dochody 
bieżące w łącznej kwocie  23 949 564,51 zł zwiększa się o kwotę 34 350,80 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 9,99 zł, tj. do kwoty 23 983 905,32 zł  a określone dochody majątkowe ustalone na kwotę 
8 157 985,57 zł zwiększa się o kwotę 46 692,42 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 53 342,42, tj. do kwoty 
8 151 335,57 zł, w tym: 

a) dochody na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 2 511 596,40 zł, 

b) dochody związane z realizacją zadań zleconych ustawami to kwota 8 092 312,97 zł,zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 32 749 592,57 zł zwiększa się o kwotę 107 846,00 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 1 280 155,19 zł, tj. do kwoty 31 577 283,38 zł, z tego wydatki bieżące 
określone w łącznej kwocie 23 559 103,94 zł zwiększa się o kwotę 107 846,00 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 475 561,34 zł, tj. do kwoty 23 191 388,60 zł a wydatki majątkowe w kwocie 9 190 488,63 zł zmniejsza 
się o kwotę 804 593,85 zł, tj. do kwoty  8 385 894,78 zł, w tym:  

a) wydatki  na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 3 895 781,20 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań zleconych ustawami to kwota 8 092 312,97 zł, 

c) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami to kwota 
600 602,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustalony w § 3 planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 642 042,49 zł zmniejsza się do kwoty 
0,00 zł, jednocześnie planuje się nadwyżkę budżetową w kwocie 557 957,51 zł. 

4. Ustalone w § 4 przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj przychodu 
po zmianach przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7020



5. Ustalone w § 6 planowane kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Ustalone § 7 wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

7. Ustalone w § 8 wydatki na zadania finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej po zmianach przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Ustalony w § 10 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 2 200 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 1 200 000,00 zł, tj. do kwoty 
1 000 000,00 zł. 

9. Uchyla się zapis § 11 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Mazurkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7020



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XX/138/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 91 093,60Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 19 384,80 110 478,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85311 91 093,60Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 19 384,80 110 478,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie i 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

 

publicznych

6220 0,00 0,00 19 384,80 19 384,80

106 893,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 19 384,80 126 278,40

majątkowe
2 385 318,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 285 318,00 0,00 0,00 2 285 318,00

0,00 0,00 2 385 318,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 2 500,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 650,00 9 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7020



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 650,00 6 650,00

01010 2 500,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 6 650,00 9 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 6 650,00 6 650,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 5 950,00 5 950,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 700,00 700,00

853 2 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 316,00 10 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 316,00 8 316,00

85311 2 000,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 8 316,00 10 316,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 8 316,00 8 316,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 8 316,00 8 316,00

15 750 347,95razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
281 301,00 0,00 14 966,00 296 267,00

0,00 14 966,00 15 765 313,95

majątkowe
010 711 357,18Rolnictwo i łowiectwo -53 342,42 46 692,42 704 707,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
691 245,02 -53 342,42 46 692,42 684 595,02

01010 703 044,03Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -53 342,42 46 692,42 696 394,03

691 245,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-53 342,42 46 692,42 684 595,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 618 482,39 0,00 46 692,42 665 174,81

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7020



Strona 3 z 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 72 762,63 -53 342,42 0,00 19 420,21

5 772 667,57razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 633 722,11 -53 342,42 46 692,42 4 627 072,11

-53 342,42 46 692,42 5 766 017,57

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 38 413,63Oświata i wychowanie -9,99 0,00 38 403,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 38 413,63
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-9,99 0,00 38 403,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 38 413,63 -9,99 0,00 38 403,64

8 092 322,96razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-9,99 0,00 8 092 312,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 107 550,08

7 200 341,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-53 342,42 61 658,42 7 208 657,11

-53 352,41 32 135 240,8981 043,22

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7020



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XX/138/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 425 845,05 690 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 045,05 3 735 045,05 2 789 703,20 0,00 0,00

zmniejszenie -530 063,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 063,85 -530 063,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 895 781,20 690 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 204 981,20 3 204 981,20 2 789 703,20 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 168 841,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 841,85 168 841,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 841,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 841,85 -168 841,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 168 841,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 841,85 168 841,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 841,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 841,85 -168 841,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 4 257 003,20 690 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566 203,20 3 566 203,20 2 789 703,20 0,00 0,00

zmniejszenie -361 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -361 222,00 -361 222,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 895 781,20 690 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 204 981,20 3 204 981,20 2 789 703,20 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -361 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -361 222,00 -361 222,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 778,00 313 778,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 425 845,05 690 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 045,05 3 735 045,05 2 789 703,20 0,00 0,00

zmniejszenie -530 063,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 063,85 -530 063,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 895 781,20 690 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 204 981,20 3 204 981,20 2 789 703,20 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 110 504,93 654 980,00 653 280,00 322 550,00 330 730,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 455 524,93 1 455 524,93 972 524,93 0,00 0,00

zmniejszenie -9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 530,00 -9 530,00 -9 530,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 135 974,93 689 980,00 688 280,00 322 550,00 365 730,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 445 994,93 1 445 994,93 962 994,93 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7020



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 088 504,93 632 980,00 631 280,00 322 550,00 308 730,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 455 524,93 1 455 524,93 972 524,93 0,00 0,00

zmniejszenie -9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 530,00 -9 530,00 -9 530,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 113 974,93 667 980,00 666 280,00 322 550,00 343 730,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 445 994,93 1 445 994,93 962 994,93 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 617,61 35 617,61 35 617,61 0,00 35 617,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 617,61 40 617,61 40 617,61 0,00 40 617,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 307 350,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 350,12 307 350,12 307 350,12 0,00 0,00

zmniejszenie -9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 530,00 -9 530,00 -9 530,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 820,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 820,12 297 820,12 297 820,12 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 735 581,15 1 635 581,15 1 635 581,15 0,00 1 635 581,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -425 551,35 -425 551,35 -425 551,35 0,00 -425 551,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310 029,80 1 210 029,80 1 210 029,80 0,00 1 210 029,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 735 581,15 1 635 581,15 1 635 581,15 0,00 1 635 581,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -425 551,35 -425 551,35 -425 551,35 0,00 -425 551,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310 029,80 1 210 029,80 1 210 029,80 0,00 1 210 029,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 501 381,15 1 501 381,15 1 501 381,15 0,00 1 501 381,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -425 551,35 -425 551,35 -425 551,35 0,00 -425 551,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 829,80 1 075 829,80 1 075 829,80 0,00 1 075 829,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 123 245,00 2 032 655,00 1 911 655,00 1 528 900,00 382 755,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 90 590,00 90 590,00 40 590,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 530,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 132 775,00 2 042 185,00 1 911 655,00 1 528 900,00 382 755,00 0,00 121 000,00 9 530,00 0,00 0,00 90 590,00 90 590,00 40 590,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 229 100,00 138 510,00 138 510,00 110 000,00 28 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 590,00 90 590,00 40 590,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 530,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 630,00 148 040,00 138 510,00 110 000,00 28 510,00 0,00 0,00 9 530,00 0,00 0,00 90 590,00 90 590,00 40 590,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7020



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 958 073,33 6 223 690,00 4 541 623,00 3 581 302,58 960 320,42 1 426 436,00 140 655,00 114 976,00 0,00 0,00 2 734 383,33 2 734 383,33 2 684 383,33 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 958 073,33 6 223 690,00 4 541 623,00 3 581 302,58 960 320,42 1 426 436,00 140 655,00 114 976,00 0,00 0,00 2 734 383,33 2 734 383,33 2 684 383,33 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 443 840,61 4 449 457,28 2 945 195,28 2 610 766,00 334 429,28 1 276 436,00 112 850,00 114 976,00 0,00 0,00 1 994 383,33 1 994 383,33 1 944 383,33 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 423 840,61 4 429 457,28 2 945 195,28 2 610 766,00 334 429,28 1 256 436,00 112 850,00 114 976,00 0,00 0,00 1 994 383,33 1 994 383,33 1 944 383,33 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 1 276 436,00 1 276 436,00 0,00 0,00 0,00 1 276 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 256 436,00 1 256 436,00 0,00 0,00 0,00 1 256 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 339 476,72 339 476,72 184 976,72 142 555,72 42 421,00 150 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 476,72 359 476,72 184 976,72 142 555,72 42 421,00 170 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 423 093,60 103 093,60 103 093,60 91 093,60 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 316,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 409,60 111 409,60 103 093,60 91 093,60 12 000,00 0,00 0,00 8 316,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7020



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 423 093,60 103 093,60 103 093,60 91 093,60 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 316,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 409,60 111 409,60 103 093,60 91 093,60 12 000,00 0,00 0,00 8 316,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 316,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 316,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 369 286,57 1 323 286,57 1 315 286,57 527 988,00 787 298,57 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 399 286,57 1 353 286,57 1 345 286,57 527 988,00 817 298,57 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 6 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 570 602,00 530 602,00 530 602,00 61 430,00 469 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 602,00 560 602,00 560 602,00 61 430,00 499 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 463 721,00 463 721,00 463 721,00 0,00 463 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 721,00 493 721,00 493 721,00 0,00 493 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 231 424,56 14 775 980,98 11 534 698,98 6 511 476,97 5 023 222,01 2 092 966,00 657 015,00 281 301,00 0,00 210 000,00 5 455 443,58 5 455 443,58 4 402 443,58 0,00 0,00

zmniejszenie -750 081,35 -475 551,35 -425 551,35 0,00 -425 551,35 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -274 530,00 -274 530,00 -9 530,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 846,00 107 846,00 70 000,00 0,00 70 000,00 20 000,00 0,00 17 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 589 189,21 14 408 275,63 11 179 147,63 6 511 476,97 4 667 670,66 2 092 966,00 657 015,00 299 147,00 0,00 180 000,00 5 180 913,58 5 180 913,58 4 392 913,58 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 38 413,63 38 413,63 27 481,55 0,00 27 481,55 10 932,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,99 -9,99 -0,09 0,00 -0,09 -9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 403,64 38 403,64 27 481,46 0,00 27 481,46 10 922,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 38 413,63 38 413,63 27 481,55 0,00 27 481,55 10 932,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,99 -9,99 -0,09 0,00 -0,09 -9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 403,64 38 403,64 27 481,46 0,00 27 481,46 10 922,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7020



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 10 932,08 10 932,08 0,00 0,00 0,00 10 932,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,90 -9,90 0,00 0,00 0,00 -9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 922,18 10 922,18 0,00 0,00 0,00 10 922,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 380,30 380,30 380,30 0,00 380,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,09 -0,09 -0,09 0,00 -0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380,21 380,21 380,21 0,00 380,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 092 322,96 8 092 322,96 1 189 987,21 331 872,09 858 115,12 10 932,08 6 891 403,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,99 -9,99 -0,09 0,00 -0,09 -9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 092 312,97 8 092 312,97 1 189 987,12 331 872,09 858 115,03 10 922,18 6 891 403,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7020



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XX/138/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

42 042,49 0,00 42 042,49

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 200 000,00 - 1 200 000,00 0,00

Razem: 42042,4900Razem: 1242042,4900 Razem: -1200000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7020



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XX/138/2020 z dnia 27 listopada

 2020 roku

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji plan 2020
dotacja 

celowa

dotacja 

podmiotowa

1 2 3 4 5

SEKTOR BUDŻETOWY 1 562 058,00 988 778,00 573 280,00

1 600 Transport i łączność 988 778,00 988 778,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

6300 Zarząd Dróg Wojewódzkich 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 988 778,00

2710 Starostwo Powiatowe w Zamościu 675 000,00

6300 Starostwo Powiatowe w Zamościu 313 778,00

2 921 Domy i ośrodki kultury 573 280,00 0,00 573 280,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Skierbieszowie 413 900,00

2480 Dotacja podmiotowa 413 900,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 159 380,00

2480 Dotacja podmiotowa 159 380,00

SEKTOR POZABUDŻETOWY 1 530 608,18 104 172,18 1 426 436,00

3 754
Bepieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 250,00 3 250,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 250,00

2820 Ochotnicza straż pożarna w Sulmicach 3 250,00

4 801 Oświata i wychowanie 1 437 358,18 10 922,18 1 426 436,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 256 436,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
1 256 436,00

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 0,00 0,00 170 000,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
170 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 10 922,18 0,00

2820
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
10 922,18

5 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00 0,00

2360 Zadania w zakresie kultury fizycznejj 15 000,00

6 900 90095
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 000,00 5 000,00 0,00

2360 Dotacja celowa - organiz.pożytku publ. 5 000,00

7 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
10 000,00 10 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 0,00

2720
Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Wniebowzięcia NMP w Skierbieszowie
10 000,00

8 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00 0,00

2360 Dotacja celowa - organiz.pożytku publ. 60 000,00

3 092 666,18 1 092 950,18 1 999 716,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2020 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7020



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XX/138/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 9 530,001 455 524,93 1 445 994,93

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 9 530,00 1 445 994,931 455 524,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Dostawa urządzeń do stacji uzdatniania wody w Skierbieszowie 400 000,00 0,00 400 000,00

PRZEBUDOWA STACJI WODOCIĄGOWEJ W SKIERBIESZOWIE 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 174,81 0,00 665 174,81
PRZEBUDOWA SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
SKIERBIESZÓW - KOMPLEKSOWA REWITALIZACJA GMINY

 

SKIERBIESZÓW
665 174,81 0,00 665 174,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 350,12 - 9 530,00 297 820,12
PRZEBUDOWA SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
SKIERBIESZÓW - KOMPLEKSOWA REWITALIZACJA GMINY

 

SKIERBIESZÓW
307 350,12 - 9 530,00 297 820,12

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 0,00 83 000,00

Zakup bakteriobójczej lampy UV do wody
 

50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup dmuchawy walcowej 33 000,00 0,00 33 000,00

600 Transport i łączność 0,002 991 203,20 2 991 203,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 2 891 203,202 891 203,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 500,00 0,00 101 500,00

BUDOWA CHODNIKA  W MIEJSCOWOŚCI DĘBOWIEC 101 500,00 0,00 101 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 775 088,00 0,00 1 775 088,00
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3147 L WÓLKA ORŁOWSKA-
KALINÓWKA-SKIERBIESZÓW NA ODCINKU KALINÓWKA-
SKIERBIESZÓW ETAP I

1 775 088,00 0,00 1 775 088,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 014 615,20 0,00 1 014 615,20
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3147 L WÓLKA ORŁOWSKA-
KALINÓWKA-SKIERBIESZÓW NA ODCINKU KALINÓWKA-
SKIERBIESZÓW ETAP I

1 014 615,20 0,00 1 014 615,20

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH W 
SULMICACH 100 000,00 0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7020



Strona 2 z 3

PROJEKT MODERNIZACJI DROGI MAJDAN SKIERBIESZOWSKI
 

0,00 0,00 0,00
PROJEKT MODERNIZACJI ULICY NADRZECZNEJ W 
SKIERBIESZOWIE 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,0090 590,00 90 590,00

75095 Pozostała działalność 0,00 90 590,0090 590,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 976,33 0,00 33 976,33
WZMOCNIENIE STOPNIA CYFRYZACJI URZĘDÓW ORAZ 
WDROŻENIE E-USŁUG PUBLICZNYCH DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA

 

ŚWIDNIK, GMINY KONSTA-NTYNÓW I GMINY SKIERBIESZÓW

 

33 976,33 0,00 33 976,33

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 613,67 0,00 6 613,67
WZMOCNIENIE STOPNIA CYFRYZACJI URZĘDÓW ORAZ 
WDROŻENIE E-USŁUG PUBLICZNYCH DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA

 

ŚWIDNIK, GMINY KONSTA-NTYNÓW I GMINY SKIERBIESZÓW

 

6 613,67 0,00 6 613,67

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 734 383,33 2 734 383,33

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 994 383,331 994 383,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Zagospodarowanie działki przy szkole w miejscowości Skierbieszów na 
boisko sportowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 193 725,83 0,00 1 193 725,83
TERMOMODERNIZACJA OBIEKTÓW SZKOŁY W MIEJSCOWOŚCI 
SKIERBIESZÓW 1 193 725,83 0,00 1 193 725,83

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 657,50 0,00 750 657,50
TERMOMODERNIZACJA OBIEKTÓW SZKOŁY W MIEJSCOWOŚCI 
SKIERBIESZÓW 750 657,50 0,00 750 657,50

80195 Pozostała działalność 0,00 740 000,00740 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Demontaż istniejącej i montaż nowej pochylni dla niepełnosprawnych przy 
budynku Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w m. Skierbieszów 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 0,00 510 000,00
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY SZKOLE I BIBLIOTECE - 
KOMPLAKSOWA REWITALIZACJA GMINY SKIERBIESZÓW 510 000,00 0,00 510 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY SZKOLE I BIBLIOTECE - 
KOMPLAKSOWA REWITALIZACJA GMINY SKIERBIESZÓW 230 000,00 0,00 230 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 265 000,00320 000,00 55 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 265 000,00 55 000,00320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7020



Strona 3 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 - 265 000,00 55 000,00

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 320 000,00 - 265 000,00 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0046 000,00 46 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zagospodarowanie terenu PSZOK 40 000,00 0,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 000,006 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100,00 0,00 5 100,00

Niskoemisyjne oświetlenie w Gminie Skierbieszów 5 100,00 0,00 5 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900,00 0,00 900,00

Niskoemisyjne oświetlenie w Gminie Skierbieszów 900,00 0,00 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00708 945,32 708 945,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 681 945,32681 945,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kalinówka 10 000,00 0,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenu przy GOK - Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 945,32 0,00 371 945,32
PRZEBUDOWA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ ORAZ 
ZAGOSPODAROWANIE TERENU W M PODHUSZCZKA -

 

KOMPLEKSOWA REWITALIZACJA GMINY SKIERBIESZÓW
371 945,32 0,00 371 945,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00
PRZEBUDOWA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ ORAZ 
ZAGOSPODAROWANIE TERENU W M PODHUSZCZKA -

 

KOMPLEKSOWA REWITALIZACJA GMINY SKIERBIESZÓW
298 000,00 0,00 298 000,00

Zagospodarowanie terenu przy GOK - Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów 2 000,00 0,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 27 000,0027 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie działki przy szkole w miejscowości Skierbieszów na 
boisko sportowe 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie parku na osiedlu POM 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

Zagospodarowanie parku na osiedlu POM 27 000,00 0,00 27 000,00

8 346 646,78 8 072 116,78- 274 530,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7020



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XX/138/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku

Wydatki w roku 2020 ponoszone na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

 

środki własne 
środki z 

budżetu UE

299 147,00 28 528,75 270 618,25

921 166 325,00 24 948,75 141 376,25

92195 Pozostała działalność 166 325,00 24 948,75 141 376,25

Klub Seniora w Skierbieszowie – 

Zintegrowane usługi dla lokalnej społeczności 
Urząd Gminy Skierbieszów 166 325,00 24 948,75 141 376,25

750 Administracja 9 530,00 3 580,00 5 950,00

75095 Pozostała działalność 9 530,00 3 580,00 5 950,00

Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 

Skierbieszów 
Urząd Gminy Skierbieszów 9 530,00 3 580,00 5 950,00

801 114 976,00 0,00 114 976,00

80101 Szkoły podstawowe 114 976,00 0,00 114 976,00

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w 

możliwości dostępu do szerokopasmowego 

internetu o wysokich przepustowościach

Urząd Gminy Skierbieszów 114 976,00 0,00 114 976,00

853 8 316,00 0,00 8 316,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
8 316,00 0,00 8 316,00

Bezpieczne WTZ i rehabilitacja społeczno-

zawodowa osób z niepełnosprawnościami

Urząd Gminy Skierbieszów 8 316,00 0,00 8 316,00

Dzia

ł
Rozdział Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt

Planowane 

wydatki 

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświata i wychowanie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7020



7 182 616,78 2 627 606,49 4 555 010,29

010 962 994,93 297 820,12 665 174,81

01010 297 820,12 665 174,81
Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w m. 

Skierbieszów - Kompleksowa Rewitalizacja 

Gminy Skierbieszów 

Urząd Gminy Skierbieszów 962 994,93 297 820,12 665 174,81

600 2 789 703,20 1 014 615,20 1 775 088,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 789 703,20 1 014 615,20 1 775 088,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3147 L 

Wólka Orłowska - Kalinówka - Skierbieszów 

na odcinku Kalinówka - Skierbieszów - Etap I 

Urząd Gminy Skierbieszów 2 789 703,20 1 014 615,20 1 775 088,00

750 Administracja publiczna 40 590,00 6 613,67 33 976,33

75095 Pozostała działalność 40 590,00 6 613,67 33 976,33

Wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów oraz 

wdrożenie e-usług publicznych dla 

mieszkańców miasta Świdnik, gminy 

Konstantynów i gminy Skierbieszów

Urząd Gminy Skierbieszów 40 590,00 6 613,67 33 976,33

801 2 684 383,33 980 657,50 1 703 725,83

80101 Szkoły podstawowe 1 944 383,33 750 657,50 1 193 725,83

Termomodernizacja obiektów szkoły w 

miejscowości Skierbieszów 
Urząd Gminy Skierbieszów 1 944 383,33 750 657,50 1 193 725,83

80195 Pozostała działalność 740 000,00 230 000,00 510 000,00

Zagospodarowanie terenu przy szkole i 

Bibliotece  - Kompleksowa Rewitalizacja 

Gminy Skierbieszów

Urząd Gminy Skierbieszów 740 000,00 230 000,00 510 000,00

900 6 000,00 900,00 5 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 900,00 5 100,00

Niskoemisyjne oświetlenie w Gminie 

Skierbieszów
Urząd Gminy Skierbieszów 6 000,00 900,00 5 100,00

921 698 945,32 327 000,00 371 945,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 671 945,32 300 000,00 371 945,32

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7020



Zagospodarowanie terenu przy GOK - 

Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 

Skierbieszów

Urząd Gminy Skierbieszów 2 000,00 2 000,00 0,00

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej oraz 

zagospodarowanie terenu w m. Podhuszczka - 

Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 

Skierbieszów

Urząd Gminy Skierbieszów 669 945,32 298 000,00 371 945,32

92195 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 0,00

Zagospodarowanie parku na osiedlu POM Urząd Gminy Skierbieszów 27 000,00 27 000,00 0,00

7 481 763,78 2 656 135,24 4 825 628,54RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7020


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-31T11:44:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




